О включении В перечеЕь оргапизаций для управлеIIия многоквартирным домом, вотношении которого собственниками помещений в много*uчрr"роом доме невыбран способ управления таким домом или выбранпый
""".;;;;равления не

реализован, не определена управляющая организация, на территории [Iаволокского
городскоГо поселеНия Кинешемского муниципальпого района

В соответствии с ч, l7 ст. 161 Жилищного Кодекса рФ, ПостановлениемПравительства рФ оТ 2|.12.20|8 J\b 1б16 коб утверждении Правил определения
управ,пяющей оргаЕизации для управления многоквартирным домом, в отношениикоторого собственникаI\,{и помещений_. в мЕогоквартирном доме не выбран способ
управлеЕия таким домом или выбранный способ управленшI не реЕIлизован, не определена
упрutвJIяющtш организятlИЯ, и о вIIесении изменений в некоторые акты ПравительстваРоссийской Федерациш>, Уставом Наволокского aороо"по.о поселения, зчцвлением ооокУК кКрепость)) о включеЕии в перочень организации дJUI управлеЕия многоквартирнымдомом на территории Наволокского городского поселения, в отношении которогособственниками помещений не выбран споЪоб управлениrI таким домом или выбранньйспособ управлеЕия не реirлизован,__t{е определена упрЕ}вJUIюща,I организацшI (вх. от04,07,2019 ЛЬ1 186), АДМИНИСТРаЦия Наволоп"*о.о .ород"поrо поселения кинешемскогомуниципальЕого района п о с т а н о в л я е т:

1, Включить в Перечень оргаЕизаций дJUI управлеЕия многоквартирЕым домом, вотношении которого собственникаN,{и помещеЕий в многоквартирЕом доме не выбранспособ управлеIrия таким домом или выбранный способ уrрuЪой", ,r" р"*"aован, неопределеЕа управляющМ организация, на территории Наволокского городскогоrrоселения Кинешемского муниципЕUIьного района-под М 1 - Общесruо
"

ограниченнойответствеНностьЮ кУправляЮщая компания кКреПость> (ооО KVK <<Крепость>) согласноПриложению к настоящему постановлению.
2, Разместить настоящее постановление на официальном сайте Наволокскогогородского поселения.
з, Контроль за исполнениеМ Еастоящего постановлеЕия возложить Еа заместитеJUIглавы Администрации Наволокского городского поселеЕия Щогадова С.Б.

Админис трАtия нАв олокского городского посЕлЕ IмяКИНЕШЕМСКОГО МУНИII4ГIАЛЬНОГО РАЙОFIА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .07.2019 J\b 285

ffi:,i:-I:J;b
Jl.s}.J ж.жi"J l ,t_b-oo_,

J:_.*"д ffi;* i ,1\1:"
глава Наволокского го Иванов

OtE(dilarЕноýт(вЁ_(.)E{g ý 8"
оFнн

ý ц Ебd

'-;)dВх(iД!аЁЕýЦЯЁýg
ýý Е ýigýf,

о\
оýьс
\f,о

+хý
ОdztrйоФчцхуýtrоа
^* д

F-

од
ФF

Ф

(.)

_ф*о
Ф

хо

m

Ф

q
0)

\о
aоci
оо
гt

соо

Е,,хс)
(dлб
ý4 _. о Д соо ц ц о;t J Е Ё fl=
iE lai (d ,л ad Ё(ЁхФ inф -}t ьцýх

}<Е8tг о.ýц
Е(n
о

к ЁЕхý . хЁ 1<ёяidЁ-+д
ЕЕ€ЁЕ;Ё

ý Ёý Ё-
о
ý(()(Ё
о5
*ЁЁýо

ý5ьi9Ё
8х
L*хч(Ё<Е

ё й lД Е ol .,д

Е Е € ý я Е ý;Е
- Ц -н 9 < ýн цý ч --*ЁFьr

\о
0о
\о
c-l

ь
са
\о

о

c.lФь
са

sý\о
с{Фг-
aо

ФоЕ1
8ý5-tЁБФч
ЕЕкý-чЕ-liai]

ЕЁ

Е(
(ý

trкG
ЕЕt
ЕЕ8,ЕЕу

ОооЕФЕ
Fr с)оы9ý

l^ Ki

ёво

|o, Р ол=LЕдлЁýх9эБ9
ццFц

Е.gЕЁ
бЕЁ

vi
?элtr
б8.оч

О ý кtr)ý ý ýоо
FнЕбlаr(Ё9 я 99 Ё Ё

s ýнý g ý
ýЕ ЁR R F=Ё8s вýJ}1 -: Е (d

л* 9* О- LЕБн Е3ý ььЕ о SхФliФi+trл чЕяЕ 99Е9 Бýfrg ЕЕЕб 9 д 9.9trа ,Е*'ýк€ fr я Ён!4оц i-] н (J
Боч
<ФtН
tr ЁЁнБsl*-эЯо;Н
рчЕýlтi>,цЕ>ЕФаФохр ,") =вýУ
€Еýqчб(- -*оqrНцЕ9
аý ýа нч,лН*fi9чý

оl]ЕнfiЕýi ЁБ
"9 Ь ь.,l< Е,л о!v!оонЕ8Еоtrо_с)ý(

ils 9E!naцооrЁа.>Ёр
OcBbiK,g о
ч \lJ lr

яЕ9чýgак'Н oFýц
ýв8in >IE99*trцЕо-,ýЕ=э.>ýо
вЕЕýно.Еsв
Ь;БFй нсý-ga
trýлQцtr
bi r-1
Е{ \о)ýоýоEi9сdЕФ9*ннн
F!Ёх\оцноЁ